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1000  22,490,435.84  63,048,069.36  44,721,800.18  40,816,705.02  18,326,269.18ACTIVO

1100  4,632,056.84  62,276,396.76  44,721,800.18  22,186,653.42  17,554,596.58ACTIVO CIRCULANTE

1110  10,905.16  25,199,402.11  19,999,749.00  5,210,558.27  5,199,653.11EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  10,905.16  25,199,402.11  19,999,749.00  5,210,558.27  5,199,653.11BANCOS / TESORERÍA

1120  4,031,151.68  37,076,994.65  24,722,051.18  16,386,095.15  12,354,943.47DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  23,501,786.48  23,501,786.48  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  3,361,557.80  13,303,704.70  948,761.23  15,716,501.27  12,354,943.47DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  271,503.47  271,503.47  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  669,593.88  0.00  0.00  669,593.88  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  590,000.00  0.00  0.00  590,000.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  590,000.00  0.00  0.00  590,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  17,858,379.00  771,672.60  0.00  18,630,051.60  771,672.60ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,180,721.09  522,000.00  0.00  18,702,721.09  522,000.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  6,927,586.21  0.00  0.00  6,927,586.21  0.00TERRENOS

1233  10,224,813.71  0.00  0.00  10,224,813.71  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  986,117.72  522,000.00  0.00  1,508,117.72  522,000.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  42,203.45  0.00  0.00  42,203.45  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  6,419,558.75  249,672.60  0.00  6,669,231.35  249,672.60BIENES MUEBLES
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1241  695,643.12  249,672.60  0.00  945,315.72  249,672.60MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,359,633.23  0.00  0.00  1,359,633.23  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  2,911,448.00  0.00  0.00  2,911,448.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,452,834.40  0.00  0.00  1,452,834.40  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,741,900.84  0.00  0.00 -6,741,900.84  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -3,374,982.95  0.00  0.00 -3,374,982.95  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,366,917.89  0.00  0.00 -3,366,917.89  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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